
茶名刺実寸

茶名刺は普通の名詞よりはかなり高いです。
文化継承・お相手への感謝・本当の美味しいの為ご理解ください。

500　枚
700　枚
1,000 枚
1,500 枚

2,000 枚
3,000 枚
5,000 枚
10,000 枚

￥132,000（税込）@264
￥141,680（税込）@202
￥154,000（税込）@164
￥188,100（税込）@154

￥220,000（税込）@110
￥313,500（税込）@105
￥445,500（税込）@  89
￥704,000（税込）@  70

★上記価格は同時発注数となります。複数デザインも要相談にて承ります。

私たちの想い

ー上記サイズにて袋化されており、1つのティーバッグが入っております。ー

茶名刺価格


